
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /X, PJ, № JXA/v-______

Об установлении вида разрешенного 
использования земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным 
кодексом Российской Федерации, со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 
01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования 
земельных участков», статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области, постановлением администрации 
Сорочинского городского округа Оренбургской области от 17.05.2018 № 702-п «Об 
утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане», выпиской 
из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и 
зарегистрированных правах на объект недвижимости от 04.03.2021 № 99/2021/378940974, 
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Установить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым 
номером 56:30:0702001:347, расположенного по адресу: Российская Федерация, 
Оренбургская область, Сорочинский городской округ, с. Ивановка Вторая, 
ул. Московская, 87 и считать его следующим: склады (код 6.9).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главно! о 
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области Крестьянова Александра Федотовича.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры,Заявителю, Рябых Е.С., прокуратуре

http://sorochinsk56.ru

